Jalan Imam Bardjo, S.H. No. 5 Semarang Kotak Pos. 50241 Telp. (024) 8318856 Faks. (024) 8449608 www.pasca.undip.ac.id email: sps[at]live.undip.ac.id

Nomor : 2053/UN7.5.12.2.1/KM/2021 26 Juli 2021

H a l : Penundaan Pelaksanaan Wisuda ke-163

## Yth.

- 1. Ketua Program Studi Doktor Ilmu Lingkungan
- 2. Ketua Program Studi Magister Ilmu Lingkungan
- 3. Ketua Progam Studi Magister Epidemiologi
- 4. Ketua Program Studi Magister Sistem Informasi
- 5. Ketua Program Studi Magister Energi

Sekolah Pascasarjana Universitas Diponegoro

Sehubungan dengan surat dari Rektor Universitas Diponegoro Nomor. 4777/UN7.P/TU/2021 tanggal 21 Juli 2021 perihal Penundaan Pelaksanaan Wisuda ke-163 Universitas Diponegoro, dengan ini kami sampaikan informasi bahwa Pelaksanaan Upacara Wisuda ke-163 periode Bulan Juli 2021 ditunda pelaksanaannya sampai dengan adanya pemberitahuan lebih lanjut.

Terkait dengan penundaan Pelaksanaan Upacara Wisuda ke 163, kami mohon Saudara dapat menyampaikan informasi ini kepada mahasiswa calon Wisudawan Bulan Juli Tahun 2021.

Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami sampaikan terima kasih.

a.n. Dekan,

Wakil Dekan Bidang Akademik dan

Kemahasiswaan,

Prof. Dr. Hadiyanto, S.T., M.Sc., IPU

NIP 197510281999031004



Gedung Widya Puraya Jalan Prof. Sudarto, S.H. Tembalang Semarang Kode Pos 50275 Tel. (024) 7460024 Faks. (024) 7460027 www.undip.ac.id | email: humas[at]live.undip.ac.id

Nomor : 4777/UN7.P/TU/2021 21 Juli 2021

Hal : Penundaan Pelaksanaan Wisuda ke-163 Universitas Diponegoro

Yth. Dekan Fakultas/Sekolah Universitas Diponegoro Semarang

Menindaklanjuti kebijakan Pemerintah tentang Pemberlakukan Pembatasan Kegiatan Masyarakat (PPKM) Darurat Jawa dan Bali, serta meningkatnya penyebaran dan rasio jumlah kasus positif COVID-19 termasuk di lingkungan Universitas Diponegoro, dengan ini kami sampaikan informasi bahwa Pelaksanaan Upacara Wisuda ke-163 periode Bulan Juli 2021 ditunda pelaksanaanya sampai dengan adanya pemberitahuan lebih lanjut.

Terkait dengan penundaan Pelaksanaan Upacara Wisuda ke 163, dimohon Dekan menyampaikan informasi ini kepada Mahasiswa calon Wisudawan Bulan Juli Tahun 2021.

Atas perhatian dan kerjasamanya kami sampaikan terima kasih.

**P**86 Df. Yos Johan Utama, S.H., M.Hum. NIP. 196211101987031004 &

Tembusan:

- 1. Ketua Senat Akademik
- 2. Para Wakil Rektor
- 3. Sekretaris Universitas
- 4. Para Kepala Biro